

## İslam İnkılabının Ali Rəhbərinin Təbriz əhalisi ilə video görüşü oldu - 17 /Feb/ 2022

Təbriz əhalisinin 29 bəhmən 1356-cı il tarixli qiymanın ildönümü ərəfəsində İslam İnkılabının Ali Rəhbəri bu gün (cümə axşamı) səhər Azərbaycan əhalisinin bir qrup nümayəndəsi ilə keçirdiyi video görüşdə 29 bəhmən hərəkətinin xalqın böyük meydan hərəkətinin davamlılığına, sonda İnkılabın qələbəsinə zəmin yaratdığını dedi. O, keçən qırx ilə ərəzində İslam İnkılabının davamlılığında rol oynayan amilləri sadaladı, habelə xalqın builki 22 bəhmən tarixli böyük və spontan addımına işarə edərək ölkənin bu günü və sabahının eyhtiyaclarından danışdı: “Bu il 22 bəhmən tədbiri həqiqətən heyrətamiz və tərifəlayiq idi. Çünki Korona virus, məişət problemləri, əcnəbilərin media vasitəsilə kütləvi yalan xəbərlər yaymasına baxmayaraq, xalqın əksər şəhər və rayonlardakı iştirakı əvvəlki illə müqayisədə kifayət qədər böyük oldu”.

Bu görüşdə 29 bəhmən 1356-cı il tarixinin Təbrizin parlacağı gün olduğunu deyən İslam İnkılabının Rəhbəri vurğuladı ki, Təbriz əhalisinin bu gün həyata keçirdiyi hərəkət və təşəbbüs qırxıncı il ənənəsinin formalaşmasına, milli mübarizənin davamlılığına və İnkılabın səmərə verməsinə səbəb oldu: “Bu inkılab top-tüfənglə, siyasi və partiya oyunbazlıqları ilə qələbə əldə etmədi. İnkılabın qələbəsinin əsas amili xalqın meydanlara axışması oldu. Təbriz əhalisi öz təşəbbüsü ilə bu meydan hərəkətinin davamlılığının əsasını qoydu”.

Həzrət Ayətullah Xamenei İnkılab və inkılabçı hərəkətin davamlılığı məsələsinin İmamın məktəbinin əsas prinsiplərindən olduğunu dedi: “Böyük İmam İnkılabın qələbəsindən sonra bütün söylərini İnkılab hərəkətinin davamlılığına həsr etdi. Bunun ən bariz nümunəsi İmamın Müqəddəs Müdafiədəki tədbiri oldu. O, xalqın məcbur edildiyi bir müharibədən milli iqtidar və beynəlxalq etibar üçün bir vasitə yaratdı”.

O, qeyd etdi ki, İmamın davranışına əsaslanan İnkılab və inkılabçı hərəkətin davamlılığı ölkənin bu günü və sabahı üçün ən mühüm və vacib istiqamətlərdən biridir.

Ayətullah Xamenei daha sonra İnkılabın davamlılığı anlayışı və onun nümunələrindən danışdı.

İslam İnkılabının Rəhbəri vurğuladı ki, İnkılabın davamlılığı dedikdə məqsəd və ideyalara diqqət və bu məqsədlərə yetişmək üçün uzunmüddətli və qısamüddətli ehtiyacların təmin edilməsi nəzərdə tutulur: “İnkılabın hədəf və məqsədləri həqiqi, hərtərəfli maddi və mənəvi inkişaf, sosial ədalətin bərqərar edilməsi, ölkənin iqtidarı, İslam cəmiyyəti yaratmaq və sonda yeni və böyük İslam mədəniyyəti formalaşdırmaqdan ibarətdir”.

Həzrət Ayətullah Xamenei daha sonra İnkılabın davamlılığı və məqsədlərinin həyata keçirilməsinə zəmin yaradan, hər kəsin öz bacardığı qədər əməl etməli olduğu bəzi məsələlərə işarə edərək dedi: “Alim və tədqiqatçılar, universitet və teoloji mərkəzlərin alimləri, sahibkar və işçilər, universitet və mədrəsələrdə gənclər, sosial xidmətlər sahəsinin fəalları, mömincəsinə yardımların meydan fəalları, hərbi müdafiə sahəsinin fəalları, açıqlama və aydınlatma cihadının fəalları və dövlət işçilərinin səy və fəaliyyətləri, siyasi şərhçilərin müxtəlif media vasitələri, virtual məkanlar, xüsusilə milli mediadakı açıqlamaları, regionda və İslam dünyasında müqavimət mərkəzlərinə yardım, Hərəmin müdafiəsi və 9 dey kimi müxtəlif hadisələrin iştirakçısı olmağa hazır dayanmış şəxslərin fəaliyyətləri İnkılabın yüksək hədəf və məqsədləri foununda ümumi bir hərəkətin ayrı-ayrı cəhətləridir və hamısı İnkılabın davamlılığına zəmin yaradan amillərdir”.

O bu s y v  f aliyy tl rin b zisinin bu g n , b zisinin is  g l c y  aid olduğunu qeyd ed r k bildirdi ki, xalq  mumiyy tl , bu g n n h r k t v  ehtiyaclarını m  yy n ed r k ayıq v  s r tli  kild  meydana atılır: “Bunun  n bariz n munəsi M q dd s M dafiy  f aliyy tl ridir. B y k İmamın bir i arəsi il  insan seli d y ş meydanlarına axırdı, ondan sonra H r min m dafiyəsi, İnqilab  leyhdarları il  m bariz , 9 dey 1388-ci il tarixində q hr mancasına y r ş kimi hadis lərd  bu xalqın z kası h qiq t n, heyr tamiz idi”.

O, elmi f aliyy tl rin effektiv milli i tirak sah lərindən olduğunu dedi: “Korona hadis sində g ncl r yubanmadan g n n t l bini m  yy n ed r k i   ba ladı. Bu da ayrı-ayrı vaksın n vl rinin istehsalı il  v  ba qalarına  l a mamaqla n tic l ndi.  g r bu milli istehsal olmasaydı, vaksini d  İrana verm y ckdil r”.

İnqilabın R hb ri qeyd etdi ki, bu ilin 22 b hm n y r şund ki spontan v  t qdir layıq i tirak xalqın konkret v  b y k i l rinin sonuncu n munəsi idi: “Xalq korona, m i  t probleml ri,  cn bil rin  irkin iftiralar yayması, b zi daxili  ns rl rin d  bu  irkab s pm lərin  t ss f dođuran yardımları kimi probleml rl   hat  olunmasına baxmayaraq, bu  z m tli y r şu el  h yata ke irdi ki, b zi m t b r m lumatlarda  ks r  yal tl rd  izdihamın ke  n ilkind n daha  ox olduđu bildirildi”.

O,  lk nin indiki v  konret ehtiyacları il  yanaşı, g l c k ehtiyaclara da diqq t yetirilm sinin  ox m h m olduğunu dedi: “ g r bu g n g l c yin alim v  t dqıqat sını yeti dirm k, elmi h r katı g cl ndirm k, n silartımı,  lk nin inki afı   n lazım olan  ns r n, y ni g ncl rin t min edilməsi kimi  saslı ehtiyacların fikrində olmasaq, 20 ild n sonra probleml  qarşıla acađıq”.

H zr t Ay tullah Xamenei bildirdi ki, s hl m qs dli n v  enerjisi g l c yin  sas ehtiyaclarındandır: “D şm n c bh sinin İranın n v  m s ləsi  z rində daha  ox k kl nm sinin, bizim s hl m ramlı istifad  m qs dimizin olduğunu bil -bil  q ddarcasına sanksiyalar t tbiq etməsinin, İranın n v  silahına  ox yaxın olduğunu ifad  ed n fikirl r s sl ndirm sinin s b bi İranın g l c k ehtiyacını  d m k   n olan elmi inki afının qarşısını almaqdır”.

O, s hk nkarlıq v  diqq tsizlik n tic sində sonrakı ill rd  probleml rin ortaya  ıxmasına s b b olan bir n mun ni qeyd ed rk n H rt r fli Birg  F aliyy tl r Planına toxundu: “94-95-ci ill rd  HBFP il  bađlı etirazım bu oldu ki, sonradan probleml rin ortaya  ıxmaması   n HBFP-da b zi n anslara riay t edilm lidir. Xatırlatmalarımda da tez-tez onları  atdırırdım. Amma b zi n anslar diqq t  alınmadı v  hamınızın  ahidi olduđunuz sonrakı probleml r ortaya  ıxdı. Buna g r  d  g l c y  baxı   ox m h md r”.

O,  ıxı ının davamında ke  n qırxillikd  h yata ke irilmı   oxsaylı f aliyy tl rin  ox s m r li olduğunu v  İnqilabın davamlılıđına s b b olduğunu dedi: “T nqid probleml ri b y k nailiyy tl r  oxluđunun  z rin  k lg  salmamalıdır”.

İnqilabın R hb ri m xt lif sah lərd  ger kl ş n heyr tamiz inki afa, beyn lxalq m rk zl rin İranın elmi inki afının beyn lxalq orta g st ricid n bir ne  d f  y ks k olması il  bađlı etiraflarına i ar  ed r k dedi: “İnqilab habel  yol, b nd, su, elektrik t chizatları, tibb v  s hiyy  xidm tl ri kimi  saslı infrastrukturlarda heyr tamiz nailiyy tl rin  ld  edilm sin  s b b oldu.  g r inqilab v  cihad h r katı olmasaydı, bu nailiyy tl r  sla  ld  edilm y ckdi”.

O, beyn lxalq m rk zl rin İnqilabdan sonra İranın iqtisadi g st ricil rinin yaxşıla ması il  bađlı a ıqlamalarına i ar  ed r k dedi: “M nim iqtisadiyyat sah sində sosial  dal t, s rv tin  dal tli b lg s , z if t b q lərin m hrumiyy tl ri kimi m s l ləri h mi   t nqid etməyim  r ğm n, d nyanın m şhur iqtisadi m rk zl rinin verdiyi m lumatda bildirilir ki, h tta iqtisadiyyat sah sində d  b y k nailiyy tl r  ld  edilmi dir. Bir  ox m hsullarda  z n  t min v  daxili istehsalcının  z n  inamının artımı kimi m h m nailiyy tl r  ld  etmi ik”.



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

Həzrət Ayətullah Xamenei vurğuladı: “İstehsal sahəsinin nailiyyətlərinin əks etdirilməsi sahəsində Milli Medianın üzərinə böyük bir vəzifə düşür. Buna lazımı şəkildə əməl edilməmişdir. Bu vəzifə layiqincə yerinə yetirilməlidir”.

İslam İnkilabının Rəhbəri dedi: “Ayrı-ayrı sahələrin bütün fəalları bu 43 il ərzində İnkilabın davamlılığına köməklərini etdilər. Təbii ki, bəzi diqqətsizliklər, laqeydlilər, səhlənkarlıqlar və bədxahlıqlara da yol verilib. Əgər bunlar olmasaydı, vəziyyət daha yaxşı olardı”.

O bildirdi ki, İrana qarşı bu miqyasda düşmənçiliyin səbəbi İnkilabın diri olması və törəməsidir: “İnkilabın diri olması deyilərkən xalqın və yeni nəsillərin İnkilab ideyalarına bağlılığı nəzərdə tutulur. Əgər bu bağlılıq və müqavimət olmasaydı, düşmənin bütün bu xəbislikləri həyata keçirməyə ehtiyacı olmazdı. Deməli, düşmənçiliklərin səbəbi xalqın İnkilab hədəflərinə bağlılığı və sədaqətidir”.

Həzrət Ayətullah Xamenei İnkilaba bağlı olduqlarını iddia edən bəzi adamların İnkilabın öz hədəflərindən uzaqlaşması ilə bağlı açıqlamalarının səmimi olmadığını dedi: “Zadəgan həyatı sürənlər və ya imperalizm və ABŞ-ın qarşısında təslim olmaqdan dəm vuran adamlar İnkilaba bağlı olduqlarını iddia edə bilməzlər. Çünki İnkilabın şüarı ayaqyalınları və məhrumları himayə etmək, imperalizmlə mübarizədir. Bu adamların həmin açıqlamaları qəbuləilməzdir”.

İnkilabın Rəhbəri dedi ki, İran xalqının qürurverici müqaviməti təkcə İranın inkişafına səbəb olmadı, həm də regiona mühüm təsir qoydu: “Regionda güclənməkdə olan müqavimət imperializmin heybətini sındırdı, xalqların ABŞ-a qarşı dillərini açdı. İnkilabı davam etdirməklə bu nemətin qədrini bildiyimizi göstərməliyik”.

Həzrət Ayətullah Xamenei çıxışının davamında gənclərə bir tövsiyə verdi. Tövsiyə bundan ibarətdir ki, düşmən hansı nöqtəni hədəfə alıbsa, siz də həmin nöqtənin əks tərəfində fəaliyyət göstərməlisiniz.

O əlavə etdi: “Düşmən bu gün ictimai rəyi, xüsusilə gənclərin fikir və düşüncələrini hədəfə alıb. Düşüncə mərkəzlərində müxtəlif planlar işləyib hazırlayır, milyardlarla xərc çəkirlər ki, İran xalqını, xüsusilə gəncləri İnkilab yolundan döndərsinlər”.

İslam İnkilabının Rəhbəri bildirdi ki, iqtisadi təzyiq və media əməliyyatları xalqı dövlətdən ayırmaq, düşüncələri manipulyasiya etmək imperializmin istifadə etdiyi iki əsas vasitədir: “İnkilabın sütunları və İnkilabın inkişafında təsiri olan mərkəzlərə böhtan və iftiralar atılması media əməliyyatlarında istifadə edilən metodlardır”.

Həzrət Ayətullah Xamenei parlamentə, Mühafizə Şurasına, Sepaha və böyük şəhid Sərdar Süleymaniyə böhtanlar atılmasının ləkə yaxma kompaniyalarından olduğunu dedi: “Onlar xalqın qəzəbindən qorxmasaydılar, İmama da böhtan atardılar. Sadəcə, buna cürət etmirlər”.

O vurğuladı ki, İran xalqı və gəncləri media yalanları və iftiraları, habelə iqtisadi təzyiq qarşısında dayanmalıdır: “İqtisadi təzyiqə qarşı mübarizə yolu daxili səy və fəaliyyət, sanksiyaların neytrallaşdırılmasıdır. Təbii ki, bununla yanaşı diplomatik fəaliyyət də yaxşıdır. Bizim yaxşı və inqilabçı qardaşlarımız sanksiyaları ortadan qaldırmaq və qarşı tərəfin iradəsini qırmaq üçün çalışırlar”.

İnkilabın Rəhbəri vurğuladı: “İqtisadi təzyiqlə mübarizədə əsas iş istehsalı gücləndirmək və iqtisadi hərəkətilik vasitəsilə sanksiyaları qüvvədən salmaqdır. Bu sahədə elm əsaslı fəaliyyətlər çox mühümdür”.

O, hər kəsi, xüsusilə gəncləri duaya təvəssülə və Rəcəb ayının on beşinci gününün bərəkətlərindən istifadə etməyə



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

---

çağırdı: “Allahla rabitə həyata, ölkəyə və İnkilabın gələcəyinə bərəkət verir”.

İslam İnkilabının Rəhbərindən əvvəl çıxış edən Vəliyyə-Fəqihin Şərqi-Azərbaycan əyaləti üzrə nümayəndəsi və Təbrizin imam cüməsi Höccətül-İslam vəl-müslimin Ali-Haşim əyalətdəki mədəni və inqilabçı proqram və fəaliyyətlər, habelə ölkənin açar problemlərinin həllinə, o cümlədən istehsala edilən yardımlardan danışdı: “Bu gün Azərbaycan söz birliyi, milli vəhdət, iranlı qeyrəti və inqilabçı həyəcanına həmişəkindən daha çox bağlıdır”.

---

**Materialdan istifadə edərkən [WWW.LEADER.IR](http://WWW.LEADER.IR)saytına istinad zəruridir**